
3LJ

У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

6 Декабря 2024 года №  443-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПОЛЯКОВА - ведущего инженера по организации,
Сергея Петровича эксплуатации и ремонту ИССО участка

по содержанию и эксплуатации мостов 
муниципального унитарного предприятия 
«Служба эксплуатации мостов» 
г. Иркутска;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ШАУРЕ - водителю автобуса междугородных
Владимиру Владимировичу перевозок общества с ограниченной

ответственностью «Транс-Экспресс», 
город Саянск;

3) поощрить работников акционерного общества «Дорожный
проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт 
«Иркутскгипродорнии»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:



2

КРАВЦОВА 
Евгения Борисовича

- помощника главного инженера проекта 
департамента мостов;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАТУРИНУ - начальнику редакционно-издательского
Александру Александровичу отдела

4) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам 
акционерного общества «Дорожная служба Иркутской области»:

АНДРЕЕВУ 
Александру Сергеевичу

ВАШУРКИНОЙ 
Марине Константиновне

КОПЫЛОВУ 
Андрею Юрьевичу

- начальнику производственного участка 
«Строительный» филиала «Иркутский»;

- начальнику планово-производственного 
отдела филиала «Иркутский»;

- механику службы главного механика 
филиала «Черемховский»;

5) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
сотрудникам областного государственного казенного учреждения «Единый 
заказчик в сфере строительства Иркутской области»:

КУЗНЕЦОВУ 
Руслану Юрьевичу

СТЕПАНОВУ 
Антону Васильевичу

ведущему специалисту гражданской 
обороны административно-управленческого 
персонала;

начальнику отдела управления 
аналитики, стимулирования и реализации 
проектов.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

И.И. Кобзев

http://www.ogirk.ru

